30.06.2015 г.

122-п
О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации Балашовского муниципального

района № 157-п от 28.06.2012 г.

На основании  Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. № 1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах»,  постановлением Правительства Саратовской области  от 17.07.2007г. № 268-п «О разработке административных регламентов»,  Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 157-п от  28.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объекта  капитального строительства, расположенных на территории муниципальных образований поселений, входящих в состав Балашовского муниципального района».
2. Пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
Заявление о предоставлении муниципальной услуги также может быть подано через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) при наличии заключенного соглашения о взаимодействии.

Пункт 2.1.6  дополнить абзацем следующего содержания:

Результат предоставления муниципальной выдается через МФЦ, в случае, если указанный способ получения результата выбран заявителем при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги через МФЦ.
Подпункт 1 Пункта 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

Информирование заявителя о результатах рассмотрения заявления (с момента его поступления) – 30 дней.

Подпункт 4 пункта 2.5 читать в следующей редакции:

- документы, удостоверяющие право пользования земельным участком (данные документы могут быть запрошены органами местного самоуправления самостоятельно, в рамках межведомственного информационного взаимодействия);

3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района И.В. Талалайкина.
Глава администрации
Балашовского муниципального района                                          А.А.Москалев